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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  C-1 H SEN  

1 1 RAMOS COLLADO Rodrigo C-1 H SEN Club Deportivo Capitan Nemo De 2:01.678 2:11.437 4:13.115

2 2 ANUNCIBAY HOYOS Aitor C-1 H SEN Club Sociedad Deportiva Santia 2:24.771 2:25.761 4:50.532 37.417

  C-1 H CAD  

1 4 HUGUET GENE Arnau C-1 H CAD Sicoris Club 2:28.567 2:29.518 4:58.085

2 5 SANCHEZ HERRERO Jokin C-1 H CAD Club Sociedad Deportiva Santia 2:38.692 2:26.143 5:04.835 6.750

3 3 ARQUE FREIXES Quim C-1 H CAD Sicoris Club 2:36.932 2:31.067 5:07.999 9.914

  K-1 M SEN  

1 7 SANCHEZ RODRIGUEZ Victoria Isabel K-1 M SEN Club Deportivo Capitan Nemo De 2:11.809 2:08.058 4:19.867

2 6 MIRALLES PRATS Laura K-1 M SEN Sicoris Club 2:13.016 2:14.565 4:27.581 7.714

3 8 SANTIAGO MARTINEZ Uxue K-1 M SEN Club Sociedad Deportiva Santia 2:14.128 2:14.061 4:28.189 8.322

  K-1 M JUV  

1 9 MANCEBO CUESTA Marta K-1 M JUV Club Deportivo Capitan Nemo De 2:14.861 2:19.749 4:34.610

2 11 MOLINO MARTINEZ Marta K-1 M JUV Club Sociedad Deportiva Santia 2:25.322 2:22.555 4:47.877 13.267

3 12 GARCIA DURAN Elaia K-1 M JUV Club Sociedad Deportiva Santia 2:24.041 2:27.930 4:51.971 17.361

4 14 GOMEZ IZAGUIRRE Edurne K-1 M JUV Club Sociedad Deportiva Santia 2:28.726 2:25.708 4:54.434 19.824

5 10 PEREZ MARTIN Sandra K-1 M JUV Club Deportivo Capitan Nemo De 2:26.759 2:30.536 4:57.295 22.685

Abandonos - Manga 2

13 HERRERO ZAPIRAIN Maitane K-1 M JUV Club Sociedad Deportiva Santia 2:26.600

  K-1 H VET  

1 20 MARTINEZ CUELLAR Joaquin K-1 H VET Club Cantabria Canoe Kayak 1:55.460 1:55.519 3:50.979

2 25 CRAVIOTTO BLANCO Victor K-1 H VET Sicoris Club 1:55.437 1:57.307 3:52.744 1.765

3 24 CRAVIOTTO BLANCO Manuel K-1 H VET Sicoris Club 2:01.363 2:02.527 4:03.890 12.911

4 17 GARCIA NIETO David K-1 H VET Sicoris Club 2:04.246 2:02.791 4:07.037 16.058

5 15 HERRERA DORADO Rafael K-1 H VET Sicoris Club 2:05.315 2:10.159 4:15.474 24.495

6 21 ERITJA REAL Josep Mª. K-1 H VET Club Cantabria Canoe Kayak 2:08.516 2:07.499 4:16.015 25.036

7 23 SANTIN MORALES Daniel K-1 H VET Club De Piragüismo Kayak Pico 2:11.693 2:12.084 4:23.777 32.798

8 22 SANCHEZ  DE SAN JOSE Juan Jose K-1 H VET Club Deportivo Capitan Nemo De 2:20.668 2:22.263 4:42.931 51.952

Abandonos - Manga 1

18 GILART HERNANDEZ Juan K-1 H VET Sicoris Club

19 HUGUET SOLÀ Joan K-1 H VET Sicoris Club 2:50.912

Descalificados - Manga 1

16 JUANES ROGADO Oscar K-1 H VET Sicoris Club 1:59.382

Ausentes - Manga 2

18 GILART HERNANDEZ Juan K-1 H VET Sicoris Club
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  K-1 H SEN  

1 36 ARAKAMA MENDIOLA Esteban K-1 H SEN Club Sociedad Deportiva Santia 1:46.108 1:48.754 3:34.862

2 33 MIRALLES PRATS Xavier K-1 H SEN Sicoris Club 1:49.301 1:54.165 3:43.466 8.604

3 34 FIDALGO DE LEON Guillermo K-1 H SEN Club De Piragüismo Kayak Pico 1:51.823 1:52.306 3:44.129 9.267

4 35 RODRIGUEZ LEON Jesus K-1 H SEN Club Fluvial O Barco 1:54.287 1:50.207 3:44.494 9.632

5 32 GONZALEZ DIAZ Marcos K-1 H SEN Club Fluvial De Lugo 1:52.557 1:52.025 3:44.582 9.720

6 29 TUDEL CARDIEL Eduardo K-1 H SEN Club Cantabria Canoe Kayak 1:51.807 1:53.210 3:45.017 10.155

7 31 MARTINEZ HERRERA David K-1 H SEN Club Cantabria Canoe Kayak 1:52.512 1:53.980 3:46.492 11.630

8 27 ZABALETA MUNDUATE Urko K-1 H SEN Club Sociedad Deportiva Santia 1:53.279 1:54.106 3:47.385 12.523

9 28 SARRION MERINO Eric K-1 H SEN Club Deportivo Capitan Nemo De 1:54.936 1:52.948 3:47.884 13.022

10 37 RAMOS COLLADO Rodrigo K-1 H SEN Club Deportivo Capitan Nemo De 1:55.060 1:53.145 3:48.205 13.343

11 30 JIMENEZ PRATS German K-1 H SEN Sicoris Club 2:02.386 2:06.421 4:08.807 33.945

12 26 JIMENEZ PRATS Albert K-1 H SEN Sicoris Club 2:15.089 2:16.891 4:31.980 57.118

  K-1 H JUV  

1 40 IRIBARREN DOÑABEITIA Aitor K-1 H JUV Club Sociedad Deportiva Santia 1:54.858 1:57.599 3:52.457

2 39 HERNANDEZ PRAT Guillem K-1 H JUV Sicoris Club 2:01.724 2:01.788 4:03.512 11.055

3 41 EMPERADOR ALVAREDO Victor K-1 H JUV Club De Piragüismo Kayak Pico 2:05.487 2:09.773 4:15.260 22.803

4 38 MESA PEREZ Pau K-1 H JUV Sicoris Club 2:17.144 2:10.289 4:27.433 34.976

  K-1 H CAD  

1 43 MARTINEZ COS Arnau K-1 H CAD Sicoris Club 1:52.600 1:53.869 3:46.469

2 44 MIRMI MONERRIS Joan K-1 H CAD Sicoris Club 1:56.497 1:58.626 3:55.123 8.654

3 42 LACAMBRA ANDREU Xavi K-1 H CAD Sicoris Club 1:59.189 1:59.540 3:58.729 12.260

4 45 SANZ BASCUÑANA Arnau K-1 H CAD Sicoris Club 2:00.280 2:03.533 4:03.813 17.344

5 48 ALTUNA MARTIARENA Mikel K-1 H CAD Club Sociedad Deportiva Santia 2:23.321 2:24.024 4:47.345 1:00.876

6 49 UGALDE TRABADELO Xabier K-1 H CAD Club Sociedad Deportiva Santia 2:22.383 2:25.178 4:47.561 1:01.092

7 47 POLO RAMOS Andres K-1 H CAD Club Deportivo Capitan Nemo De 2:31.837 2:25.885 4:57.722 1:11.253

Ausentes - Manga 2

50 QUIÑONES EMAZABEL Beñat K-1 H CAD Club Sociedad Deportiva Santia 2:29.347

Abandonos - Manga 2

46 RODRIGUEZ MUÑOZ Hector K-1 H CAD Club Deportivo Capitan Nemo De 2:27.038
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Federació Club C-1 H CAD K-1 M SEN K-1 M JUV K-1 H VET K-1 H SEN K-1 H JUV K-1 H CAD Puntos

1 - Sicoris Club

1 4 HUGUET GENE Arnau C-1 H CAD Cataluña Sicoris Club 25 0 0 0 0 0 0

7 43 MARTINEZ COS Arnau K-1 H CAD Cataluña Sicoris Club 0 0 0 0 0 0 25

9 6 MIRALLES PRATS Laura K-1 M SEN Cataluña Sicoris Club 0 22 0 0 0 0 0

11 25 CRAVIOTTO BLANCO Victor K-1 H VET Cataluña Sicoris Club 0 0 0 22 0 0 0

12 33 MIRALLES PRATS Xavier K-1 H SEN Cataluña Sicoris Club 0 0 0 0 22 0 0

13 39 HERNANDEZ PRAT Guillem K-1 H JUV Cataluña Sicoris Club 0 0 0 0 0 22 0

14 44 MIRMI MONERRIS Joan K-1 H CAD Cataluña Sicoris Club 0 0 0 0 0 0 22

15 3 ARQUE FREIXES Quim C-1 H CAD Cataluña Sicoris Club 20 0 0 0 0 0 0

18 24 CRAVIOTTO BLANCO Manuel K-1 H VET Cataluña Sicoris Club 0 0 0 20 0 0 0

21 42 LACAMBRA ANDREU Xavi K-1 H CAD Cataluña Sicoris Club 0 0 0 0 0 0 20

23 17 GARCIA NIETO David K-1 H VET Cataluña Sicoris Club 0 0 0 18 0 0 0

25 38 MESA PEREZ Pau K-1 H JUV Cataluña Sicoris Club 0 0 0 0 0 18 0

26 45 SANZ BASCUÑANA Arnau K-1 H CAD Cataluña Sicoris Club 0 0 0 0 0 0 18

28 15 HERRERA DORADO Rafael K-1 H VET Cataluña Sicoris Club 0 0 0 17 0 0 0

41 30 JIMENEZ PRATS German K-1 H SEN Cataluña Sicoris Club 0 0 0 0 11 0 0

42 26 JIMENEZ PRATS Albert K-1 H SEN Cataluña Sicoris Club 0 0 0 0 10 0 0

45 22 0 77 43 40 85 312

2 - Club Sociedad Deportiva Santia

5 36 ARAKAMA MENDIOLA Esteban K-1 H SEN País Vasco Club Sociedad Deportiva Santia 0 0 0 0 25 0 0

6 40 IRIBARREN DOÑABEITIA Aitor K-1 H JUV País Vasco Club Sociedad Deportiva Santia 0 0 0 0 0 25 0

8 5 SANCHEZ HERRERO Jokin C-1 H CAD País Vasco Club Sociedad Deportiva Santia 22 0 0 0 0 0 0

10 11 MOLINO MARTINEZ Marta K-1 M JUV País Vasco Club Sociedad Deportiva Santia 0 0 22 0 0 0 0

16 8 SANTIAGO MARTINEZ Uxue K-1 M SEN País Vasco Club Sociedad Deportiva Santia 0 20 0 0 0 0 0

17 12 GARCIA DURAN Elaia K-1 M JUV País Vasco Club Sociedad Deportiva Santia 0 0 20 0 0 0 0

22 14 GOMEZ IZAGUIRRE Edurne K-1 M JUV País Vasco Club Sociedad Deportiva Santia 0 0 18 0 0 0 0

30 48 ALTUNA MARTIARENA Mikel K-1 H CAD País Vasco Club Sociedad Deportiva Santia 0 0 0 0 0 0 17

33 49 UGALDE TRABADELO Xabier K-1 H CAD País Vasco Club Sociedad Deportiva Santia 0 0 0 0 0 0 16

38 27 ZABALETA MUNDUATE Urko K-1 H SEN País Vasco Club Sociedad Deportiva Santia 0 0 0 0 14 0 0

22 20 60 0 39 25 33 199
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3 - Club Deportivo Capitan Nemo De

2 7 SANCHEZ RODRIGUEZ Victoria Isabel K-1 M SEN Castilla Y León Club Deportivo Capitan Nemo De 0 25 0 0 0 0 0

3 9 MANCEBO CUESTA Marta K-1 M JUV Castilla Y León Club Deportivo Capitan Nemo De 0 0 25 0 0 0 0

27 10 PEREZ MARTIN Sandra K-1 M JUV Castilla Y León Club Deportivo Capitan Nemo De 0 0 17 0 0 0 0

36 47 POLO RAMOS Andres K-1 H CAD Castilla Y León Club Deportivo Capitan Nemo De 0 0 0 0 0 0 15

37 22 SANCHEZ  DE SAN JOSE Juan Jose K-1 H VET Castilla Y León Club Deportivo Capitan Nemo De 0 0 0 14 0 0 0

39 28 SARRION MERINO Eric K-1 H SEN Castilla Y León Club Deportivo Capitan Nemo De 0 0 0 0 13 0 0

40 37 RAMOS COLLADO Rodrigo K-1 H SEN Castilla Y León Club Deportivo Capitan Nemo De 0 0 0 0 12 0 0

0 25 42 14 25 0 15 121

4 - Club Cantabria Canoe Kayak

4 20 MARTINEZ CUELLAR Joaquin K-1 H VET Cantabria Club Cantabria Canoe Kayak 0 0 0 25 0 0 0

31 21 ERITJA REAL Josep Mª. K-1 H VET Cantabria Club Cantabria Canoe Kayak 0 0 0 16 0 0 0

32 29 TUDEL CARDIEL Eduardo K-1 H SEN Cantabria Club Cantabria Canoe Kayak 0 0 0 0 16 0 0

35 31 MARTINEZ HERRERA David K-1 H SEN Cantabria Club Cantabria Canoe Kayak 0 0 0 0 15 0 0

0 0 0 41 31 0 0 72

5 - Club De Piragüismo Kayak Pico

19 34 FIDALGO DE LEON Guillermo K-1 H SEN Castilla Y León Club De Piragüismo Kayak Pico 0 0 0 0 20 0 0

20 41 EMPERADOR ALVAREDO Victor K-1 H JUV Castilla Y León Club De Piragüismo Kayak Pico 0 0 0 0 0 20 0

34 23 SANTIN MORALES Daniel K-1 H VET Castilla Y León Club De Piragüismo Kayak Pico 0 0 0 15 0 0 0

0 0 0 15 20 20 0 55

6 - Club Fluvial O Barco

24 35 RODRIGUEZ LEON Jesus K-1 H SEN Galicia Club Fluvial O Barco 0 0 0 0 18 0 0

0 0 0 0 18 0 0 18

7 - Club Fluvial De Lugo

29 32 GONZALEZ DIAZ Marcos K-1 H SEN Galicia Club Fluvial De Lugo 0 0 0 0 17 0 0

0 0 0 0 17 0 0 17


